
Załącznik nr 5 

Rider techniczny- dźwięk. 

 
 

SYSTEM NAGŁOŚNIENIOWY: 

Wymaga się aby był dostosowany mocowo do nagłaśnianego obiektu i umożliwiać możliwie równomierne pokrycie 

dźwiękiem całej widowni. Musi być dobrej klasy, sprawny technicznie, ustawiony i skonfigurowany przez kompetentną 

osobę oraz posiadać możliwie płaską charakterystykę częstotliwościową i fazową.  

 

MIKSER FRONTOWY: 

Mikser powinien posiadać: 

 64 kanały, 

 32 auxy (w przypadku osobnego stołu monitorowego: 4 auxy), 

 grupy VCA, 

 4 dobrej klasy procesory efektowe, 

 możliwość zapisania szybko przełączalnych scen z wyłączeniem poszczególnych parametrów. 

Mikser powinien być ustawiony wśród widowni, w okolicach osi sceny, mniej więcej w połowie długości audytorium. W 

przypadku plenerów wymaga się, aby miksera nie ustawiać zbyt wysoko oraz żeby ściany reżyserki były wykonane z 

materiałów przepuszczających dźwięk w jak największym stopniu. Istnieje możliwość podzielenia monitorowania sceny 

na dwie konsolety - część z frontowej, część z monitorowej, według wcześniejszych ustaleń. Należy zapewnić  

komunikację (talkback) ze sceną. 

 

MONITORY: 

Wymagane jest zapewnienie: 

 4 zestawów odsłuchu bezprzewodowego klasy Shure PSM900, Sennheiser G3, G2 dla dyrygenta oraz chórku, 
 6 mikserków lub innych przedwzmacniaczy słuchawkowych, umożliwiających stworzenie odsłuchu stereo dla 

perkusjonisty, perkusisty symfonicznego, basisty, gitarzysty, pianisty oraz akordeonisty. 

 2 wielokanałowe przedwzmacniacze słuchawkowe dla sekcji smyczkowej i dętej, z doprowadzonym gniazdem 

mały jack do każdego muzyka. 

 4 dobrej klasy monitorów: 2 dla solistów i 2 dla chóru, na statywach w roli sidefilla. 

 26 niezależnych torów monitorowych (lista na pierwszej stronie) 

  Wszystkie odsłuchy mogą być realizowane z konsolety frontowej. 

 Istnieje możliwość zrealizowania odsłuchów przewodowych na rozwiązaniach typu Aviom, w takim przypadku 

prosimy o zapewnienie 19-tu personalnych mikserków. 

 

Ponadto, zapewnienie dwóch wysokich parawanów akustycznych z plexi dla perkusisty (7-skrzydłowy) i perkusjonisty 

(6-skrzydłowy). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



STAGE PLAN WIDOWISK 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Specyfikacja techniczna.  

Do zapewnienia obsługi widowiska powinien zostać użyty wskazany sprzętu lub równoważny. 



 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 


